
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.07.2021 № 2369 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Порядок представления, рассмотрения и 

оценки предложений заинтересованных лиц о включении           
дворовой территории в муниципальную программу по 

формированию современной городской среды на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 
 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 

муниципальную  программу по формированию современной городской среды 

на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 18.05.2017 № 1404, следующие 

изменения: 

1.1. Изложить пункт 2.2 в новой редакции: 

«2.2. Благоустройству в рамках реализации муниципальной программы 

не подлежат дворовые территории многоквартирных домов, комплексное 

благоустройство которых проведено менее 5 лет назад на момент подачи за-

явки.». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.Е. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                       Ю. Гришан 


